भ्रमणध्वनी : ९८३३९०५६३२/ ९९६७५७७४०९

ई-मेल : Devichamunda2021@gmail.com

वेबसाईट : www.chamundeshwariandurle.com

नवरात्र उत्सव - २०२२

जाहीर निमंत्रण

सन्माननीय सभासद/ भक्तगण/ देणगीदार

सप्रेम नमस्कार वि. वि.

प्रतिवर्षाप्रमाणे यंदाही श्री देवी चामुंडेश्वरी नवरात्र उत्सव आश्विन शुक्ल १ प्रतिपदा (घटस्थापना) शालिवाहन शके १९४४ (२६ सप्टेंबर २०२२) ते अश्विन शुक्ल १० (दसरा कालावधीत) शालिवाहन शके १९४४ (५ ऑक्टोबर २०२२) या दरम्यान सेवा समिती व स्थानिक उपसमिती यांच्या संयुक्त विद्यमाने साजरा करण्यात येणार असून या निमित्ताने मंदिरात विविध धार्मिक कार्यक्रमांचे आयोजन करण्यात येणार आहे.

श्री देवी चामुंडेश्वरीच्या पारंपारिक उत्साहात व आनंदात साजऱ्या केल्या जाणाऱ्या या उत्सवात आपणा सर्वांचा सहभाग अपेक्षित आहे.